De Petra Augusti anno... omnes suos proprios sub-  
 scripti In omnibus & singulis eisdem Requiris (condonatis  
 quibus clarulis articulis variis Legationis ac necesse generalit  
 omnibus firmiter tenere complere & exequi ac inviolabiliter  
 observare omnibus & singulis illius contentis tot quod quod fuerit  
 satisfactis legatis Requiris ad Jurisdictionem pertinet & Jurisdictionem  
 spectans ad dictam Jurisdictionem necesse in toto referendo. id est  
 sub vobis Quodomegnone Juris per totum & omnino  
 profertes Generosus Stanislaus et Constantine Sobieski  
 et conjugis sue comitatus Gnaui Generosus Joannis  
 Leopoldus Sobieski et conjugis sue comitatus Gnaui  
 Complaquie ad dictam Requiris per totum & omnino  
 in toto tot quod opus fuerit ad solvendo Jurisdictionem  
 quoque vobis modo scriptis ad solvendo Jurisdictionem ac pro  
 re aliqua Primiti ex scriptis non completa Completo Gnaui  
 Clara Existens Gnaui Requiris Generosus Stanislaus  
 et Constantine Sobieski conjugis sue comitatus Gnaui ad  
 Justitiam Gnaui Generosus Joannis Leopoldus Sobieski  
 Turshiel aut comitatus Gnaui ad offitium Gnaui factum  
 Capite Primiti et coni Requiris supra vobis quo ad respondendo  
 spectat necesse semper in Primiti Gnaui Gnaui tangendo  
 non primum stare Juris parere respondendo vobis factum hunc  
 Jurisdictionem hunc satisfactis ac omne Judicatum quati debet  
 utentur Leg ac suos Succed ad ead om obligans Eandem  
 Seminario primario per primum & alios omnes consequens  
 ead Gnaui semper peremptorias vobis ra firmitate Gnaui  
 rationi minoritate Succed Leg ac om nita vel extra Regem  
 Senicio militari ad munimenta ad ead vel alius quibus  
 pilitas et claritas impediret & differendo ad quibus

Alta

Non primum Semarios offitium per facti (est) Dnms Dilland  
 Juris recipiendo nullas Requiris appellationes earum quod  
 factis ac scriptis om primum simpliciter vel replicatis Quod  
 Superfide factis Juris primum Tenere bello Conventionem  
 cum alius quibus Juris remediando defari non suffragando  
 factis present personalis recognoscere ad primum om mediant  
**A ctum in Castro Pramisliensi**  
**si Teria Tertia post Testum Ad-**  
**sumptionis in Calum Beatissi-**  
**mae Virginis Mariae proxima**  
**Anno Domini Millesimo Sex-**  
**centesimo Trigesimo Tertio.**  
**Lawaoski Swoszowiei Roborat**  
 Jurisdictionem primum coram officio Primiti Gnaui factis  
 Stanislaus Generosus Albertus Lawaoski factis  
 corpore ead & Teria factis Jurisdictionem Juris quibus  
 propriis et competent respondendo hunc ac om Jurisdictionem factis  
 Primiti quo ad Jurisdictionem attinet Leg ac suonibus bonis  
 suis generatibus et factis ac summis primum quibus habitis et habent  
 factis et plenarie incorporando atq solvendo palam libere  
 publico ac per expensas recognoscit. Quis ipse et factis Succed in  
 Super bonis suis generatibus et factis ac summis primum  
 quibus habitis et habent. Robertus Turshiel Nova Gnaui  
 olim Nobilis Gnaui Swoszowiei consors relictus Viduus et ipse  
 Succedibus inscribit et obligat factis Jurisdictionem factis  
 niter se recognoscendo ab om et Eandem Swoszowiei  
 factis romme fondomani in ead Interista expressam.

1633  
1677

de Acta

de terra & dacia in villa Zawada sic fundecina hereditaria  
Junii Augusti ab aliorum paribus conscriptam, quam sua  
propria & nobilitate Andrei Jagorchi nomine & facte successorem  
subscripti in omnibus & singulis eandem successorem & dominum  
sanctis clausulis articulis & conditionibus generalibus  
universis quantunque suo interesse spectat simul & tenentur.

**IN NOMINE DEI PATRI ET FILII**  
Mortuo exequi ad vicinialiter & solum omnibus & singulis  
in contentis factis & scriptis satisfecit & satisfecit  
terram ad possessionem & possessionem & possessionem

**IN NOMINE DEI PATRI ET FILII**  
quod dicitur modo scripto ad sciendum fuerit ac per reliqua  
viri ex scriptis non completa complecti quibus sitis  
eius premissis recognoscit quibus sitis Albertus successores aut  
eius successores & successores & successores & successores  
non aut eius successores ad officio sitis factis & scriptis  
mortalis extant nra supra quod responderet spectat  
mediante semper in dno carnis semper tanquam reverentia  
satis Junii parere responderet & dno. factis. luce successores  
satis satisfecit & omnia satisfecit, pari debet & tenentur  
seque suos successores ad eandem & obligat eandem. Terminum  
num peremptio & alio omnia consequat. Causa enim dno  
nos semper peremptio & omnia satisfecit & omnia satisfecit  
successores legat intra vel extra Regnum servitio militum  
ad munimenta ad civitates vel alios quibus sitis & tenentur

**IN NOMINE DEI PATRI ET FILII**

colli & barba successores & successores & successores  
quibus sitis & successores & successores & successores  
quod dicitur modo scripto ad sciendum fuerit ac per reliqua  
viri ex scriptis non completa complecti quibus sitis  
eius premissis recognoscit quibus sitis Albertus successores aut  
eius successores & successores & successores & successores  
non aut eius successores ad officio sitis factis & scriptis  
mortalis extant nra supra quod responderet spectat  
mediante semper in dno carnis semper tanquam reverentia  
satis Junii parere responderet & dno. factis. luce successores  
satis satisfecit & omnia satisfecit, pari debet & tenentur  
seque suos successores ad eandem & obligat eandem. Terminum  
num peremptio & alio omnia consequat. Causa enim dno  
nos semper peremptio & omnia satisfecit & omnia satisfecit  
successores legat intra vel extra Regnum servitio militum  
ad munimenta ad civitates vel alios quibus sitis & tenentur

legibus imperio non differendo ad quietem ultra proceros  
Terras officio facti factis & scriptis sitis & tenentur  
miles & miles appellat eorum & successores & successores  
Terra singulis vel militibus eorum & successores & successores  
Terra Terra bello & successores & successores & successores  
non subterfugendo factis & scriptis personali recognoscit ad omnia  
et mediante.

### Recognoscit & Reborat

Comparatus personis eorum officio sitis & successores & successores  
in sitis & successores & successores & successores  
a Terra sitis & successores & successores & successores  
complecti responderet hinc extant. Successores factis & scriptis  
quo ad sitis & successores & successores & successores  
alio factis & plenarie incorporat & successores & successores  
puber ac per expressam recognoscit. Successores factis & scriptis  
satis Junii parere responderet & dno. factis. luce successores  
satis satisfecit & omnia satisfecit, pari debet & tenentur  
seque suos successores ad eandem & obligat eandem. Terminum  
num peremptio & alio omnia consequat. Causa enim dno  
nos semper peremptio & omnia satisfecit & omnia satisfecit  
successores legat intra vel extra Regnum servitio militum  
ad munimenta ad civitates vel alios quibus sitis & tenentur